
 

 

 

 

 
 
 
Decreto di emanazione del bando ERASMUS+ per Traineeship 2020/2021 

 

 

 

 

 

 1/2 

 

 

   

 

 

 
 

 

                       

 
 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, 

Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 
 

Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 

Dott. Giulio Esposito 
 

Unità Erasmus 

Dott.ssa Maria Ciavarella 

 

 

 

 

Oggetto: Programma Erasmus+, Azione KA131- Avviso di selezione  

                Erasmus Short-Term Mobility -Work Experience a Bruxelles – Graduatoria di merito 
                 

 
 
 
 
 

 
 
   

 
 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il rilascio della Charter for Higher Education (ECHE) da parte della 

Commissione Europea per il periodo 2021-2027, che costituisce 

presupposto per concorrere ai finanziamenti nell’ambito del programma 

Erasmus+; 

 

VISTO l’avviso di selezione per n.10 studenti iscritti ad un corso di studi presso 

l’Università di Foggia, pubblicato con Decreto Rettorale 226/2024, 

prot. n.6272-III/13 del 2 Febbraio scorso, per la realizzazione di una 

mobilità Erasmus+ di breve durata a Bruxelles (8-13 Aprile 2024) 

nell’ambito del programma Eurocamp27; 

 

PRESO ATTO  della sottoscrizione dell’Accordo Finanziario Erasmus+, a.a. 

2022/2024, tra l’Università di Foggia e l’Agenzia Nazionale Erasmus+ 

Indire; 

 

CONSIDERATO che alla scadenza dell’avviso medesimo, fissata al giorno 15 Febbraio 

c.m., sono pervenute 177 candidature; 

 

PRESO ATTO dei requisiti di ammissione e dei criteri di valutazione e selezione 

previsti dagli art.li 2 e 3 dell’avviso di selezione; 



 

 
2/2 

CONSIDERATO che risultano esserci 21 studenti con un indice di merito massimo 

ovvero pari a 30; 

che non sono stati indicati e previsti, all’interno dell’avviso di 

selezione, criteri di esclusione in caso di situazione di pari merito tra 

studenti il cui numero eccede quello dei posti messi a disposizione; 

 

VERIFICATA    la disponibilità finanziaria utile a coprire le spese di mobilità di ulteriori  

   11 studenti; 

 

VALUTATE  le domande pervenute ed esaminato qualunque altro elemento; 

 

 

DECRETA 

 

E’ approvata la graduatoria dei 21 studenti vincitori di una short -term mobility, finanziata 

nell’ambito del programma Erasmus+, azione KA131, di cui all’art.3 dell’avviso di selezione, 

e il cui testo, allegato al presente Decreto, ne costituisce parte integrante. 

 

 

 

Il Rettore 

(Prof. Lorenzo Lo Muzio) 

         


		2024-02-21T15:11:43+0100
	LORENZO LO MUZIO




